АДМИНИСТРАЦИЯ

1-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.08.2018 г. №52

306001, Курская область, Поныровский р-н, с.

1-е Поныри тел./факс (47135) 2-11-19

О введении на территории 1-го Поныровского сельсовета режима функционирования
«Повышенная готовность»

В соответствии с распоряжением Администрации Поныровского района Курской области
от 17.08.2018 № 109-р «О введении на территории Поныровского района режима
функционирования «Повышенная готовность» и в целях обеспечения комплексной
безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных 75-й
годовщине Победы в Курской битве, на территории 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области, недопущения нарушений условий
жизнедеятельности населения и обеспечения устойчивого функционирования объектов
жизнеобеспечения, координации действий органов управления, сил и средств
территориальной подсистемы РСЧС, организации контроля за оперативной обстановкой
и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории 1-
го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области:

1. Ввести в период с 09.00 час. 22 августа 2018 года до 09.00 час. 24 августа 2018 года на
территории 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области режим
функционирования «Повышенная готовность».

2. Утвердить прилагаемый график дежурства ответственных работников администрации
1-го Поныровского сельсовета Поныровского района с 09.00 час. 22 августа 2018 года до
09.00 час. 24 августа 2018 года согласно приложению.

3.1. Организовать круглосуточное дежурство ответственных работников администрации
1-го Поныровского сельсовета, а также работу оперативного штаба администрации 1-го
Поныровского сельсовета в период с 09.00 час. 22 августа 2018 года до 09.00 час. 24
августа 2018 года.

3.2. Организовать проведение комплекса профилактических мероприятий на объектах
массовых мероприятий в период проведения праздничных мероприятий, посвященных
75-й годовщине Победы в Курской битве.

3.3. Запланировать работу оперативных групп в местах проведения праздничных
мероприятий и местах массового пребывания людей.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-Поныровского сельсоветаПоныровского района О.И. Бородкина

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района

Курской области

от 20.08 .2018 года № 52

ГРАФИК

дежурства ответственных работников Администрации 1-го Поныровского
сельсовета Поныровского района Курской области в период

с 09.00 час. 22 августа 2018 года до 09.00 час. 24 августа 2018 года

Дата и время

дежурства

Фамилия, имя,

отчество

Должность Телефон

с 09.00 час.
22.08.2018 до18.00
час.22.08.2018

Бородкина Ольга

Ивановна

Глава
Администрации

1-го Поныровского

сельсовета

8-903-877-64-33

2-11-19

с 18.00 час.
22.08.2018 до 09.00
час. 23.08.2018

Самохвалов
Григорий

Яковлевич

Сторож
Администрации 1-
го Поныровского

сельсовета

8-905-042-27-09

с 09.00 час.
23.08.2018 до18.00
час.23.08.2018

Воронина Галина

Ивановна

Главный бухгалтер

Администрации

1-го Поныровского

сельсовета

8-951-327-64-15

2-11-19

с 18.00 час.

23.08.2018 до 09.00
час.24.08.2018

Лепин Владимир

Юрьевич

Сторож
Администрации 1-
го Поныровского

сельсовета

8-951-319-64-50